[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

                                        Гостицкое сельское поселение

           Сланцевского муниципального района Ленинградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07..2016                                                                                                    № 66-п
 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2016 год»
1.  В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения нормативного правового акта в соответствием с действующим Бюджетным кодексом Российской Федерации (ст.179 разд. 2, абз.4, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

2. Утвердить муниципальную программу «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2016 год».
3. Отменить постановление администрации Гостиццкого сельского поселения от 28.04.2016 года №35(а)-п с изменениями и дополнениями от 26.05.2016 года №43-п «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2016 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в приложении к газете « Знамя труда» и на сайте поселения.

Глава администрации                                                                        В.Ф.Лебедев